平成２５年５月１日
各 位

会 社 名  萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名  取 締 役 社 長 岩 井 三 津 雄

本 店 所 在 地  名古屋市東区東桜二丁目３番３号

（JASDAQ・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先  執行役員総務人事本部長 宮 本 敬 三

（T E L ０５２－９３１－３５１１）

海外子会社営業開始に関するお知らせ

平成25年 5月 1日付にて海外子会社が営業を開始する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．欧州子会社設立の目的

主要取引先の欧州生産拠点での需要の増加が見込まれ、販売・技術開発サポートを現地で

行っていくため

２．欧州子会社の概要

（１）商   号   Hagiwara Electric Europe GmbH

（２）所 在 地   Schadowstrasse 78，40212 Dusseldorf Germany

（３）代 表 者   木村 守孝

（４）資 本 金   ５０万ユーロ

（５）決 算 期   ３月末

（６）株 主 構 成   当社１００％

（７）事 業 内 容   欧州における電子デバイスの販売および技術開発サポート

（８）営業開始日   平成２５年５月 1 日

３．今後の業績に与える影響

  当社の平成２６年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上